
ШИРОКІВСБКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«ЗО» жовтня 2024 року Широкий №01-01/49

Про проведення інвентаризації 
в Широківській сільській 
військовій адміністрації

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтею 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Порядком подання фінансової звітності, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 № 419, Положенням про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 № 879, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 30.10.2014 за № 1365/26142, з метою забезпечення достовірності даних 
бухгалтерського обліку та фінансової звітності Широківської сільської 
військової адміністрації
зобов’язую:

1. Утворити інвентаризаційну комісію Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області, затвердивши її склад, 
що додається.

2. Провести суцільну інвентаризацію всіх активів і зобов’язань, 
включаючи основні засоби, нематеріальні активи, товарно-матеріальні цінності, 
грошові кошти, документи та розрахунки з контрагентами, з перевіркою і 
документальним підтвердженням їх наявності, стану, відповідності критеріям 
визнання їх оцінки станом на 01.11.2024 з обов’язковим складанням 
відповідних інвентаризаційних описів (актів інвентаризації).

3. Інвентаризацію провести в термін з 01.11.2024 до 08.11.2024 в 
присутності матеріально відповідальних осіб.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

військової адмін
Начальник сільс

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
30.10.2024 №01-01/49

Склад
інвентаризаційної комісії Широківської сільської військової адміністрації 

Щастинського району Луганської області

1 Іокиньборода Костянтин - заступник начальника сільської 
військової адміністрації, голова комісії

Члени комісії:

Колосова Олена начальник Відділу бухгалтерського 
обліку та звітності сільської 
військової адміністрації

Рацюк Ганна - начальник Відділу інформаційної 
політики, діловодства, контролю та 
звернень громадян сільської 
військової військової адміністрації

Рубан Ірина - головний спеціаліст Відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
сільської військової адміністрації


